

İmal Tarihi :

Son Kullanma Tarihi :

Sarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 10.05.2019/11378

**KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Boş ambar uygulaması	Patates güvesi ( <i>Phthorimaea operculella</i> ) Buğday biti ( <i>Sitophilus granarius</i> ) Baklagil tohum böcekleri ( <i>Bruchus spp.</i> ) Kuru meyve güvesi ( <i>Plodia interpunctella</i> ) Arpa güvesi ( <i>Sitotroga cerealella</i> ) Kırma biti ( <i>Tribolium confusum</i> ) Pirinç biti ( <i>Sitophilus oryzae</i> )	300 ml/100 m <sup>2</sup>	Ürün depoya konulmadan 20-25 gün evvel
Pamuk	Tütün beyazsineği ( <i>Bemisia tabaci</i> )	200 ml/da (Larva, ergin)	3 gün
Lahana	Lahana güvesi ( <i>Mamestra brassicae</i> )	150 ml/da Larva	3 gün
Fasulye	Bakla yaprakbiti ( <i>Aphis fabae</i> )	100 ml/100 L su (nimf-ergin)	3 gün
Domates	Yaprakbitleri ( <i>Aphis spp.</i> )	100 ml/100 L su (nimf-ergin)	3 gün
Hıyar	Pamuk yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	100 ml/100 L su (nimf-ergin)	3 gün
Kornişon	Pamuk yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	100 ml/100 L su (nimf-ergin)	3 gün

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesi uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamaların günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

06 Ocak 2022

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



**CHIMPIK 50 EC**  
Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	1B	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
------	----	-----------------------------

500 g/L Pirimiphos-methyl

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Baş dönmesi, baş ağrısı, mide bulantısı, bilinç kaybı, mide bulantısı, kusma. Sindirim kanalında tahriş, Kızarıklık tahriş. Gözde ciddi hasar riski.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı:

Brüt Ağırlığı:

Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil):

**İÇİNDEKİLER**

Pirimiphos-methyl, Sikloheksanon, Ksilen

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**UYARI KELİMESİ: DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ**

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.

P241 Patlamaya dayanıklı

elektrikli/havalandırma/tutuşturuvcu/.../malzeme kullanın.

P261 Buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P303+P361+P353: DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İŞE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P304+P340: SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P337+P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/ bakım alın.

P370+ P378 Yangın durumunda: Söndürme için köpük, karbon dioksit, kuru toz veya su sisi kullanın.

P362: Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P391 Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

PLATIN KİMYA

Müesseslik ve Dış Tic. A.Ş.

KYSE TUMAY

Ziraat Yüksek Mühendisi



### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Pamukta tütün beyazsineğine karşı** beyazsinek yoğunluğu dikkate alındığında yaprak başına 10 larva-pupa bulunduğu mücadeleye başlanmalıdır.

**Lahana güvesine karşı** ergin kıışları görüldükten sonra tarla tesadüfi olarak 50-100 bitki kontrol edilerek yumurta ve larva aranır. 100 bitkide 5 tanesi bulaşık olursa kimyasal mücadele uygulanır.

**Yaprakbitlerine karşı** tarlaya köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir, bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinde tesadüfi olarak birer yaprak koparılır. Baklagillerde 25-50; patlıcan, kabakgiller ve lahana gibi büyük yapraklı bitkilerde 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda; bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise kimyasal mücadeleye başlamak gerekir. Bununla birlikte parazitoid ve predatörler gözlenerek uygulamalara karar vermeden önce faydalıların etkinliği gözlenmelidir.

**Boş depolarda bütün yüzeyleri ıslatacak şekilde uygulama yapılır.**

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**CHIMPIK 50 EC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **CHIMPIK 50 EC** 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

**CHIMPIK 50 EC** ile büyük miktarlarda karışımlar hazırlanmadan önce ön karışım testleri yapılması tavsiye edilir

 **PlatinKimya**  
**CHIMPIK 50 EC**  
Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	1B	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
------	----	-----------------------------

500 g/L Pirimiphos-methyl

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Soluma:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma:** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas:** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Uygulama esnasında korunma uyarılarına uyunuz.
- Son uygulama ile hasat arasındaki bekleme süresine uyunuz.
- Boş ürün ambalajlarını başka gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde oluşabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmezler.

### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

PLATİN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A. Ş  
Maslak Mah. Ahi Evran Cad. Polaris Plaza No:21/26  
Sarıyer /İstanbul  
Tel: 0212 346 07 77 Fax: 0212 346 07 78

### ÜRETİM TESİSİ:

PLATİN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A. Ş  
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım 1. Cadde No:38  
Döşemealtı/ANTALYA  
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



PLATİN KİMYA  
Mümessillik ve Dış Tic. A.Ş.  
AYŞETÜMAY  
Zincir Yüksek Mühendisi

06 Ocak 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.